＜各位＞

MRT 株式会社

2015年1月9日

ベストベンチャー100 に選出されました！

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社はこの度、ベストベンチャー100 に選出されました。

この場をお借り致しまして、これまでの皆様のご支援に心より感謝申し上げます。

■ベストベンチャー100 とは（http://best100.v-tsushin.jp/2015/01/mrt.php）

ベストベンチャー100とは、これから成長が期待されるベンチャー企業の多くのベンチャー企業の中から100社限

定でピックアップするサービスです。

選出基準の中に企業の「経営者の資質」「ビジネスモデルの独自性」「成長性」などが含まれています。

この中で一定条件を満たし、かつ審査を受け選ばれた中の 100 社がベストベンチャー100 に選出されます。

＜今後のビジョン＞

－医師と IT を通じて、豊かな医療を創造する－

日本の医療環境は、少子高齢化、医師不足、費用の増加など様々な問題が顕在しております。このような環境

のもとで、当社は、企業理念である「医療を想い、社会に貢献する。」のもと、既存の医療人材紹介サービスの拡

大に加えて、医師同士のコミュニティーサイトの構築などを通じて、医師と医師とをつなぐこと、また、医療の情報

を必要とする企業と医療情報を保有する医師とをつなぐこと、そして、医療を必要する患者様と医師とをつなぐこ

となど、ＩＴ技術を活用し、医療環境の未来をつなぐプラットフォームを創りたいと考えています。

東京大学医学部附属病院の医師の互助組織として始まり、現在に至るまでに得た業務経験やノウハウの蓄積

を生かし、今後は主なサービスを全国展開し、主要都市のみならず地方都市までの進出を計画しています。

http://best100.v-tsushin.jp/2015/01/mrt.php

【会社概要】

会社名：MRT 株式会社 （英文表記：MRT Inc.）

代表者：代表取締役社長 馬場 稔正（ばば としまさ）

本社：〒163-0536 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 36階

設立日：2000 年 1 月 26 日

資本金：2億 2,564 万円

事業内容：IT を活用した医療人材［医師/コメディカル］紹介（厚生労働大臣許可番号 13-ユ-010403)

及びその周辺事業

サービスサイト：URL： http://medrt.com

サービス・ブランド